یہ ذکر تجھے ہر چیز سے بے نیاز کر دے گا یعنی اللہ تعالیٰ تمہاری تمام ضرورتوں کا متکفل ہو جائے گا۔

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب ما یتقول اذا أصبح حدیث نمبر 4419)

C.P.L 61

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

## الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 29 دسمبر 2001ء 13 شوال 1422 ہجری - 29 فح 1380 ہش جلد 51-86 نمبر 295

## وقف جدید کو مضبوط بنانا

## ضروری ہے

حضرت مصباح موعود نے فرمایا:-

میں آپ لوگوں کو برابر تحریک کرتا رہا ہوں کہ وقف جدید کو مضبوط بنانا ضروری ہے۔ لیکن اب تو کام کی وسعت کی وجہ سے اس کی اہمیت اور بھی بڑھ گئی ہے پس جہاں اللہ تعالیٰ نے آپ کو مالوں میں ترقی دی ہے۔